PROCESSO SELETIVO:

B INSTITUTO FEDERAL

Rondénia

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educag@o Profissional e Tecnolégica
N\

Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD) de

2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

0316 - Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial [REPLICADO] (VILHENA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial [REPLICADO]

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
15 169847
16 175054
17 165427
18 169845

Nome Completo

JACKSON HENRIQUE DA
SILVA

JOAO PAULO MACEDO
FERNANDES

VANIA FERREIRA LOPES

CLAUDIA CRISTINA
SARAT DA SILVA

TIPO:
Tecnologia
Lingua L.
Matematica
Portuguesa
85.00 87.50
68.89 76.67
82.00 85.00
74.33 82.67

Quimica

75.00

81.67

71.00

89.33

EDITAL:

Edital n° 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo (EaD)

RELATORIO:

MODALIDADE:

Distancia

Fisica

77.25

81.67

84.00

79.00

Biologia

72.50

81.67

84.00

77.33

TURNO:
EAD

Historia

85.00

83.33

77.00

77.67

Geografia

75.00

83.33

73.00

75.67

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Média
Geral

79.61

79.60

79.43

79.43

Dt. Nasc

18/03/1989

15/11/1979

05/11/1972

17/07/1975

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
Ampla Conc
orréncia
Ampla Conc
orréncia

Pagina 1de 3



# N. Insc.

19 168948
20 172022
2 165142
PCD

Nome Completo

ALLISSON GESSEAN
ALVES DE MIRANDA
AYSLLA ANYTTA DE
AMORIM SCHMOLLER
ARIANE RAIRA
RODRIGUES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

B INSTITUTO FEDERAL

Rondénia

Lingua
Portuguesa

73.33

80.00

80.33

Matematica

81.00

85.00

78.00

&

MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educag@o Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

73.33

76.33

74.00

Fisica

85.67

81.00

82.00

Biologia

82.00

71.50

76.00

Historia

77.33

90.00

83.00

Geografia

81.67

70.00

78.67

Média
Geral

79.19

79.12

78.86

Dt. Nasc

17/06/1984

01/10/2003

29/06/1991

Cota

Ampla Conc
orréncia
Ampla Conc
orréncia
Ampla Conc

orréncia
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RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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